

PACHET ELECTRICE

I.D.: 63572981

Data
publicarii 25.11.21

Coduri CPV

31000000-6

Pretul
estimativ: 3.779,48 RON - 3.779,48 RON

Descriere: BN18-00633 CORP LINEER PROLINE 18W 6500K 60cm : 41.1765 LEI x 10 BUC = 411.76 LEI
BT03-01230 CORP LINNER PROLINE 36W 6500K 120cm : 72.6891LEI x 22 BUCV = 1599.16 LEI
NOARK TABLOU PT USA TRANSP.8M IP40 : 42.437 LEI x 1 BUC = 42.44 LEI ALSU PRIZA DUBLA
PT : 11.3445 LEI x 5 BUC = 56.72 LEI CABLU MYM 3X2.5 : 5.084 LEI x 30 ML = 152.52 LEI
CANAL CABLU 16X16 ADEZIV : 1.5966 LEI x 20 ML = 31.93 LEI DIBLU + HOLSURUB 6X40 :
0.1008 LEI x 30 BUC = 3.03 LEI DIBLU DRIVA PLASTIC : 0.2521 LEI x 20 BUC = 5.04 LEI NOARK
SIG AUT 16A P+N 4.5 kA : 15.1261 LEI x 3 BUC = 45.38 LEI NOARK SIG AUT 10A P+N 4.5kA :
14.5378 LEI x 1 BUC = 14.54 LEI VARTA BATERII R3 : 2.1008 LEI x 20 BUC = 42.02 LEI VARTA
ACUMULATORII R6 2600mA : 13.8655 LEI x 20 BUC = 277.31 LEI PANOU 35X50X19 36 SIG.
IP65 : 188.6555 LEI x 1 BUC = 188.66 LEI DEMAROR MOTOR DRG 32A 380V : 226.8908 LEI x 1
BUC = 226.89 LEI CONDUCTOR MYF 35 : 18.4706 LEI x 16 ML : 295.53 LEI NOARK SIG AUT 25A
3P+N 4.5kA : 50.9244 LEI x 1 BUC = 50.92 LEI NOARK SIG AUT 40A 3P+N 4.5kA :50.4202 LEI x
1 BUC = 50.42 LEI INTRERUPATOR AUT,PROT.MOTOR 20-25A GV2 : 121.4286 LEI x 1 BUC =
121.43 LEI NOARK CONTACT AUXILIAR MONTAJ FRONTAL 1NO+1NC : 18.0672 LEI x 1 BUC =
18.07 LEI PAPUCI PTR 35/8 : 2.7731 LEI x 12 BUC =33.28 LEI BANDA IZOLATOARE TESSA :
4.7899 LEI x 4 BUC = 19.16 LEI